
DIREZIONE GENERALE 
 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il D.D.G. n. 2375 del 18.05.2022 – GURI n. 46 del 10.06.2022 con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di 
Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato, da destinare all’Area Risorse 
Umane;  
 
VISTO il D.D.G. n. 4788 del 26.10.2022 - Albo n. 3010 del 26.10.2022 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice;  
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto è stato 
riportato, […] 
 
“Dott.ssa Rita TALENTO    SEGRETARIO” 
 
invece di  
 
Dott.ssa Maria Talento    SEGRETARIO  
 

DECRETA 
 
 
Il D.D.G. n. 4788 del 26.10.2022, è così rettificato: 
 
 
Dott.ssa Maria TALENTO     SEGRETARIO  

Università degli Studi di Palermo 
 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del citato D.D.G. n. 4788 del 
26.10.2022 all’Albo ufficiale di Ateneo n. 3010 del 26.10.2022. 
 

 
 
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2022-11-02T07:43:52+0000
	Roberto Agnello




